
primorske
novice

Koper, 5. februarja 1988

Občina Ilirska Bbtrlca
- ODREDBA o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 

ureditvenega načrta za območje *Stara sodnija* v Ilirski Bistri-

Občtna hota
- POPRAVEK odioka o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov občine Izola
- POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 

o komunalnih taksah občine Izola
- POPRAVEK odloka o sprejemu zazidalnega načrta »Oprema 

Izola*
- POPRAVEK odloka o prostorskih ureditvenih prostorih ^Na

domestna gradnja* ob Kajuhovi ulici
- POPRAVEK sklepa o valorizaciji davčnih osnov po odloku 

o davkih občanov v občini Izola

Občina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta gojišča 

školjk v zalivu Sv. Jerneja na Debelem rtiču

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih po

gojev za ureditveno območje CZT 3/1.4 »Pri Obzidju v Piranu*

Občina Postojna
- ODLOK o določitvi obeznosti plačevanja prispevka za pospe

ševanje družbeno organizirane trine proizvodne hrane, zagotv- 
Ijanje osnovne preskrbe in za blagovne rezerve

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi, 
organizaciji in delovnem področju upravnih organov občine 
Postojna

- SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih družbenega 
varstva v delovni organizaciji Transavto

Občina Sežana
- SKLEP o določitvi odškodnine za spremembo namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi najviš

jih cen
- SKLEP o dajanju soglasja k cenam
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter dru

gih preiskavah v letu 1988
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreni

njenje stekline
- SKLEP o višini prispevka za financiranje nalog splošne ljudske 

obrambe in družbene samozaščite občine Sežana

Občinska zdravstvena skupnost Hirska Bistrica
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o obračunavanju 

in plačevanju prispevkov za zdravstveno varstvo

Občinska zdravstvena skupnost !zo!a
- SKLEP o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zdrav

stveno varstvo

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 2
——

OBČtNA [URŠKA B)STR!CA

Izvršni svet SkupščiLC občine Ilirska Bistrica, je na podlagi 37. in 43. 
člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84) ter 221. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, na^eji dne 
28. januarja 1988 sprejela

ODREDBO
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNI
TEV UREDITVENEGA NAČRTA ZA OBMOČJE *STARA SOD- 

NUA* V ILIRSKI BISTRICI

1.
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev ureditvenega 

načrta za območje »Stara sodnija* v Ilirski Bistrici, ki ga je izdelalo 
Komunalno gradbeno podjetje, TOZD Snežnik Ilirska Bistrica pod 
številko 05-968-87-88

2.
Osnutek sprememb in dopolnitev ureditvenega načrta iz 1. točke bo 

javno razgrnjeno 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah in sicer 
v prostorih Krajevne skupnosti Hirska Bistrica in v pisarni gradbenega 
referata na Komiteju za družbeno planiranje in gospodarstvo skupščine 
občine Hirska Bistrica.

3.
V času javne razgrnitve dajejo lahko pripombe k osnutku sprememb 

in dopolnitev ureditvenega načrta delovni ljudje in občani, organizacije 
združenega dela tet druge organizacije in skupnosti.

Vsa pojasnila v zvezi z razgrnitvijo osnutka sprememb in dopolnitev 
ureditvenega načrta lahko dobite na komiteju za družbeno planiranje in 
gospodarstvo občine Hirska Bistrica.

4.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 350-1/87-4/3
Hirska Bistrica. 28. januar 1988

PREDSEDNIK 
Dušan KERNEL ing.. 1. r

OBČ!NA [ZOLA
Pri primerjanju objavljenega besedila ODLOKA O SPREMEM

BAH IN DOPOLNITVAH O DAVKIH OBČANOV OBČINE IZO 
LA (Ur. objave št. 44. z dne 30. 12. 1987) z izvirnikom, so bile 
ugotovljene tiskarske napake v 3. členu, v 6. in 7. členu ter v naslovu 
odloka, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O DAVKIH OBČANOV OBČINE IZOLA

a) Naslov odloka pravilno glasi: ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV OBČINE 
IZOLA

b) V 3. členu se 1. del 2. odstavka pravilno glasi:
»Za odmero davka od dohodka iz dejavnosti ribolova ter gojenja rib 

in školjk v pavšalnem letnem znesku, se določijo naslednji kriteriji:.. .*
c) V 3. členu. 5. točke se pred besedo »točk* doda beseda »odstot

nih*.
d) V 6. členu se 2. odstavek pravilno glasi:



6 URADNE OBJAVE

i'
«Ptačita davka na dohodek od premoženja od dohodka, doseženega 

s prodajo osnovnih sredstev, se !ahko oprosti samostojnega obrtnika. če 
izkaže, da bo kupnino vtoži! v nakup drugih osnovnih sredstev za 
opravtjanje obrtne dejavnosti «

e) V 7. č!enu se drugi odstavek pravdno g!asi:
«Za p!ovne objekte nad 8 do 9 m dotžine. stare nad 15 !et se davek ne 

ptačuje«

Pri primerjanju objavljenega besedita ODLOKA O SPREMEM
BAH IN DOPOLN!TVAH ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 
V OBČINI !ZOLA (Ur. objave St. 44 z dne 30. 12. 1987) z izvirnikom, 
je bita ugotovtjena tiskarska napaka v 1. čtenu. zato dajemo nastednji

POPRAVEK
ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O KOMUNALNtH TAKSAH V OBČtNl IZOLA

V t. čtenu. tar. št. 5. pod b) se popravi znesek, ki pravitno gtasi 8.400 
din (in ne 88.400).

! 't .
Pri primerjanju objavljenega besedita ODLOKA O SPREJEMU 

ZAZtDALNECA NAČRTA «OPREMA« Izota (Uradne objave št. 
44 z dne 30. 12. 1987) z izvirnikom, je bita ugotovtjena tiskarska napaka 
v 3 čtenu. zato dajemo nastednji

POPRAVEK
ODLOKA O SPREJEMU ZAZIDALNEGA NAČRTA «OPRE

MA« Izota

5. februarja 1988 - št. 2

* SKLEP

1.
Ugotovi se. da je osnutek ureditvenega načrta gojišča škotj v zativu 

sv. Jerneja na Dcbetem rtiču, ki gaje izdeta! INvest biro pod št. projekta 
87-248. v januarju 1988. sktaden z družbenim ptanom občine Koper za 
obdobje 1986-1990 in zakonom.

2.
Osnutek zazidatnega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev traja 

30 dni od objave tega sktepa v Uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdetata v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper. Verdijeva 10 in na sedeiu 
krajevne skupnosti Ankaran.

Ogted razgrnjenega osnutka je v upravni stavbi občine Koper možen 
vsak detavnik. razen sobote, od 7. do 15. ure. ob sredah od 7. do 17. ure; 
na sedežu krajevne skupnosti Ankaran pa v času. ki ga dotoči svet 
krajevne skupnosti.

4.
V krajevni skupnosti Koper se v času javne razgrnitve odpravi javna 

obravnava.

5.
V času javne razgrnitve tahko dajo občani, organizacije, organi in 

skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb na razgrni- 
tvenih mestih ati na občinski komite za urbanizem, gradbene, komunat- 
ne in stanovanjske zadeve občine Koper.

5. čten. 4. odstavek. 1. atinea pravitno gtasi:
upravna stavba je ttorisnih dimenzij 27.0m x 12.0m. višinski 

gabarit P! + P2 + 1«

Prt primerjanju objavtjenega besedita ODLOKA O PROSTOR
SKIH UREDITVENIH POGOJIH «NADOMESTNA GRADNJA 
OB KAJUHOVI ULIC!« (Uradne objave št. 44 z dne 30. 12. 1987) 
z izvirnikom. je bita ugotovtjena tiskarska napaka v 4. čtenu. zato 
dajemo nastednji

POPRAVEK
ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH «NA- 

DOMESTNA GRADNJA OB KAJUHOV! UL!C!<<

V 4 čtenu se v 3. odstavku med Števitke parce! doda še izpuščena 
He vitka !H4h/t

Prt pnmerjanju objavtjenega besedita SKLEPA O VALORtZACIJt 
DAVČNIH OSNOV PO ODLOKU O DAVKtH OBČANOV V OB 
ČINI !ZOLA(Ur obja.ešt 44 z dne 30. t2. I987)zizvirmkom.jcbi!a 
ugotovtjena tiskarska napaka v 5 točki, zato dajemo nastednji

POPRAVEK
sKLEPA O VALORtZACIJ! DAVČNIH OSNOV PO ODLOKU 

O DAVKtH OBČANOV V OBČINI IZOLA

6.
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-4/83
Koper. 28. januarja 1988

PODPREDSEDNIK 
Atdo GABRIJEL. !. r.

OBČINA P!RAN

Na podtagi 37. čtena zakona o urejanju nasetij in drugih posegov 
v prostor (Uradni tist SRS. št. 18/84 in 3/85) in 251. čtena statuta občine 
Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86. 21/86) je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran na seji dne 19. januarja 1988 sprejet nastednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROSTORSKIH UREDt- 
TVENIH POGOJEV ZA UREDITVENO OBMOČJE CZT 3/L4 

«PRI OBZIDJU V PIRANU«

1.
Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za območje «Pri Obzidju 

v Ptranu«. ki ga je izdetato Komunatno podjetje Piran. Projektiva 
inženiring. pod št. 78/87 v januarju 1988. se javno razgrne v avti 
Skupščine občine Piran m na sedežu Krajevne skupnosti Piran.

Javna razgrnitev in obravnava traja en mesec od dneva objave tega 
sktepa v Uradnih objavah.

- V S točki se v prvi vrsti pred besedo «znesek« doda beseda «tetni«. 
ako da gtasi začetek stavka: «Pavšatni tetni znesek «

OBČINA KOPER

Z.
Javno obravnavo prostorskih ureditvenih pogojev iz 1. točke n 
epa organizira Zavod za urbanistično načrtovanje in urejanje pros 

rao ume "an v sodetovanju s Komunatnim podjetjem Piran. Projet 
va inženiring. r ; j

tokovna predstavitev bo organizirana v vetiki sejni dvor 
Skupščine občine Piran, v torek 16. februarja 1988 ob 16 uri.

Na podtagi 37. in 38. čtena zakona o urejanju nasetij in drugih 
posegov v prostor (Uradni tist SRS. št. 18/84 in 37/85) in 273. čtena 
statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 
28. januarja 1988 sprejet nastednji

Dredtno^ razgrnitve in obravnave tahko dajo svoje pripomb 
orcani7ir" ^'-organizacije združenega deta in druge samoupra 
v pisni obrt v knjigo pripomb na kraju razgrnitve a!
prostora oM^rìn.^"'"'" ^ načrtovanje in ureji



5. februarja 1988 - št. 2 URADNE OBJAVE 7

4.
Ta sklep ve!ja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št. 351:4/87-88 
Piran, 19. januarja 1988

Predsednik 
DANILO DANEU

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 5. člena Zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in 
zagotavljanju osnovne preskrbe (Uradni list SRS, št. 46/1986) ter na 
podlagi 168. člena Statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 24/80,8/ 
82 in 22/83) je Skupščina občine Postojna na 16. seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 28. januarja 1988 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBVEZNOST! PLAČEVANJA PRISPEVKA ZA 
POSPEŠEVANJE DRUŽENO ORGANIZIRANE TRŽNE PROIZ
VODNJE HRANE, ZAGOTAVLJANJE OSNOVNE PRESKRBE 

IN ZA BLAGOVNE REZERVE

1. člen
Za zagotavljanje uresničevanja nujnih potreb družbene reprodukci

je, od katerih je odvisno uresničevanje temeljnih ciljev družbenega 
plana občine Postojna za obdobje do leta 1990, se s tem odlokom določa 
obveznost plačevanja prispevka za pospeševanje družbeno organizira
ne tržne proizvodnje hrane, zagotavljanje osnovne preskrbe in za 
blagovne rezerve v obdobju od leta 1988 do leta 1990.

2. člen
Prispevek po tem odloku plačujejo iz dohodka zavezanci iz 12. člena 

Zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in o zagotavljanju osnovne 
preskrbe (Uradni list SRS, št. 46/86 in 45/87), ki niso sklenili samou
pravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne interesne skupno
sti za pospeševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskr
be občine Postojna za obdobje 1988-1990. po zbirni stopnji od osnovne
in sicer:

- 0,593% za program pospeševanja družbeno organizirane tržne
proizvodnje hrane in zagotavljanje osnovne preskrbe ^ ^

- 0.178% za program občinskih blagovnih rezerv.
Obnova, postopek in način plačevanja prispevka so določeni v 13. 

členu Zakona o pospeševanju proizvodnje hrane in o zagotavljanju 
osnovne preskrbe.

3. člen
Obveznost plačevanja prispevka po tem odloku velja za zavezance, 

dokler ne sklenejo samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samou
pravne interesne skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane in 
zagotavljanje osnovne preskrbe občine Postojna za obdobje 1988-1990, 
vendar najdlje do 31. 12. 1990.

4. člen
Sredstva prispevka po tem odloku se nakazujejo Samoupravni inte

resni skupnosti za pospeševanje proizvodnje hrane in zagotavljanje 
osnovne preskrbe občine Postojna.

5. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Primorskih novic, veljati pa 

začne 1. januarja 1988

Številka: 320-12/87-3 
Datum: 28. januarja 1988

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR 1. r.

Na podlagi 19. in 45. člena Zakona o sistemu državne uprave in 
o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih 
organih (Ur.list SRS št. 24/79, 12/82, 39/85 in 37/87) ter 166. člena 
Statuta občine Postojna (Ur. objave št. 24/80,8/82 in 22/83) je Skupšči
na občine Postojna na seji Zbora združenega dela, seji Zbora krajevnih

skupnosti in seji Družbenopolitičnega zbora dne 28. januarja 1988 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVI
TVI, ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU UPRAVNIH 

t ORGANOV OBČINE POSTOJNA

1. člen
V odloku o ustanovitvi, organizaciji in delovnem področju upravnih 

organov občine Postojna (Ur. objave št. 22/80) se v 13. členu doda nov 
4. odstavek, ki se glasi:

"Upravne organizacije občine se ustanovijo kot zavodi za opravljanje 
posebnih strokovnih nalog in z njimi povezanih upravnih zadev iz 
pristojnosti občine, ki praviloma zahtevajo uporabo strokovnotehnič- 
nih metod dela in sicer kot samostojne upravne organizacije ali v sestavi 
komiteja.*

2. člen /
Druga točka 17. člena se spremeni in se glasi:
"2. Komite za varstvo okolja in urejanje prostora".
Za 17. členom odloka se doda nov 17. a člen, ki se glasi:
"Občinska upravna organizacija je Zavod za urbanistično načrtova

nje Postojna, v sestavi Komiteja za varstvo okolja in urejanje prostora."

3. člen
26. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
"Komite za varstvo okolja in urejanja prostora:
- opravlja upravne in druge naloge, ki se nanašajo na urejanje 

prostora in urejanje naselij, prostorske dele družbenih planskih aktov in 
prostorske izvedbene akte za območje občine, posege v prostor Širšega 
družbenega pomena z vidika kompleksnega urejanja prostora, varstvo 
naravne in kulturne dediščine, gradbeništvo, komunalno, stanovanjsko 
in vodno gospodarstvo, promet in zveze ter rudarstvo

- odloča o upravnih stvareh s področja lokacijskih, gradbenih in 
uporabnih dovoljenj,

- zagotavlja sodelovanje, dogovarjanje in usklajevanje dela s komu
nalno - cestno, stanovanjsko in območno vodno skupnostjo ter drugimi 
organizacijami in skupnostmi s svojega delovnega področja

- opravlja strokovne in upravne naloge na področju varovanja okolja
- skrbi, da se pri posegih v prostor ohrani ekološko ravnotežje, 

predvsem s preprečevanjem onesnaževanja vode in zraka, preprečeva
njem hrupa in ustreznim odlaganjem in predelavo odpadkov

- opravlja strokovne naloge za delovna telesa skupščine in njenega 
izvršnega sveta s svojega delovnega področja

- predlaga ukrepe za zagotovitev primernega videza naselij v občini .
- opravlja upravne in druge naloge s področja premoženjsko pravnih 

zadev, zadev v zvezi z družbeno lastnino in prometom nepremičnin
- opravlja druge naloge, če tako določi skupščina ali njen izvršni 

svet«

4. člen
Za 26. Členom odloka se doda nov 26.a člen ki se glasi:
"Zavod za urbanistično načrtovanje Postojna opravlja organizacijske 

in strokovne naloge, ki se nanašajo na pripravo prostorskih -delov 
planskih aktov občine, na urejanje naselij in drugih posegov v prostor 
v občini ter administrativno-tehnične in druge naloge za Sklad stavbnih 
zemljišč občine Postojna po sporazumu s tem skladom."

Na področju priprave prostorskih delov planskih aktov občine zavod 
zlasti:

- pridobiva strokovne podlage za prostorske sestavine analize raz
vojnih možnosti

- pripravlja prostorske sestavine smernic za dolgoročni in srednje
ročni plan občine

- organizira priprave strokovnih podlag za prostorski del dolgoroč
nega in srednjeročnega plana občine

- organizira razgrnitve grafičnih prikazov prostorskih sestavin os
nutka dolgoročnega in srednjeročnega plana in sodelovanje pri njihovi 
obravnavi.

Na področju urejanja naselij in drugih posegov v prostor zavod:
- pripravlja gradiva za program priprave prostorskih izvedbenih 

aktov
- pridobiva in usklajuje pogoje, kijih določijo organi, organizacije in 

skupnosti za pripravo prostorskih izvedbenih aktov ter skrbi za njihovo 
izpolnitev



8 URADNE OBJAVE 5. februarja 1988 - §t. 2

- organizira pripravo prostorskih izvedbenih aktov in sodetuje 
z ustreznimi strokovnimi organizacijami združenega de!a pri pripravi 
strokovnih pod!ag zanje

- organizira in skrbi za razgrnitev strokovnih rešitev in osnutkov 
prostorskih izvedbenih aktov ter daje pojasnita o rešitvah na javnih 
obravnavah

- pridobiva sogtasja ustreznih organov, organizacij in skupnosti 
k prostorskim izvedbenih aktom

- pripravtja tokacijske dokumentacije in pridobiva soglasja ustreznih 
organov, organizacij in skupnosti k njej

- daje strokovno pomoč samoupravnim organizacijam in skupno 
stim v zadevah Urejanja prostora

- daje informacije detovnim tjudem in občanom v zvezi z urejanjem 
prostora

- zbira, evidentira in anatizira podatke o predvideni rabi prostora in 
o posegih v prostor ter vodi evidenco in dokumentacijo predpisov in 
drugih aktov, s katerimi se ureja prostor.*

5. č!en
V drugem odstavku 29. čtena se na koncu doda:
»... upravno organizacijo pa vodja*.

6. č!en
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-11/77 
Postojna. 28. januarja 1988

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. !. r.

OBČINA SEŽANA
Na podtagi 193. čtena Statuta Občine Sežana (Uradne objave, št. 23/ 

83), 4 čtena Odtoka o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemtjišča ati gozda (Uradne objave št. 33/86) in 1. in 2. 
Čtena Odtoka o vatorizaciji najmanjšega zneska odškodnine zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskega zemtjišča ati gozda ter deta 
odškodnine, ki se odvaja Zvezi vodnih skupnosti Stovenije (Uradni tist 
SRS. št. 48/87). je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji 33. seji 
dne. !8. januarja 1988 sprejet

SKLEP

1.
Odškodnina, zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zemtjišča 

ati gozda na podtagi lokacijskega ati drugega upravnega akta ati zaradi 
spremembe namembnosti tega zemtjišča brez takega akta. ker te ta ni 
predpisan ati pa < nasprotju s predpisi, tako da se to zemljišče ne 
uporabtja za kmetijsko ati gozdno proizvodnjo, znaša za:

- kmetijska obdetovatna zemtjišča VII. in VIII. katastrskega razre
da. pašnike in gozdove V., VI.. VIL, in VIII. katastrskega razreda in za 
nerodovitna zemtjišča. ki jih je mogoče usposobiti za kmetijsko proiz
vodnjo 367.- din/mi

- kmetijska obdetovatna zemtjišča V. in VI. katastrskega razreda in 
za pašnike in gozdove I., IL, III., in IV. katastrskega razreda 330,30 
din/mi

- kmetijska obdetovatna zemtjišča IV. katas, raz. 1.10!.-din/m*
- kmetijska obdetovatna zemtjišča III. katas, raz. 2.936 - din/m'
- kmetijska obdetovatna zemtjišča II. kataster, raz. 3.303 - din/m*
- kmetijska obdelovalna zemtjišča I. katastrskega raz. 3.670 -din/m^

2.
Na podtagi t68. in 176. čtena statuta občine Postojna (Ur. objave št. ^ "vdjavitve tega sktepa preneha vetjati Sktep Izvršnega sveta 

24/80. 8/82 in 22/83) in 632. čtena Zakona o združenem detu (Ur. tist Sežana z dne. 24. 6. 1987 (Uradne objave št. 27/87).
SFRJ št 33/76. 37/83 in 83/87) ter na osnovi pozitivnega statišča
družbenopolitičnega zbora z dne 28. januarja 1988 je Skupščina občine 3.
Postojna na predtog Izvršnega sveta na seji Zbora združenega deta in ^ ^''P začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.
Zbora krajevnih skupnosti dne 28. januarja 1988 sprejeta

Sežana. 18. januarja 1988
SKLEP * Predsednik

O SPREMEMBI SKLEPA O ZAČASNIH UKREPIH DRUŽBENE- BOGDAN FON. t. r.
GA VARSTVA V DELOVNt ORCANtZACtJI TRANSAVTO

1.
Sktep o začasnih ukrepih družbenega varstva v DO TRANSA VTO 

(Ur. objave št. 4t/87) se v V!, točki spremeni tako. da se črta 2 
odstavek te točke

ta sktep začne vetjat! z dnem. ko je sprejet in se objavi v Uradnih 
objavah

OBRAZLOŽITEV

tzvršn. svet je preje! pobudo s strani predsednika začasnega kotec.i- 
skega organa DO Transavto Postojna, da ni potrebe oz. da ni smotrno *

organ TOZD Tovorni promet in direktor 
TOZD Tehmčm obrati po ukinitvi TOZD in prehodu na enovito
detovno organizacijo z 31. 12. 1987. vktjučena v začasni kotegijski organ
DO kot čtana tega organa, pač pa. da se jih razporedi v sktadu 
s Kadrovskimi potrebami.

tzvriini svet. ki spremlja izvajanje začasnih ukrepov družbenega 
varstva v DO Transavto Postojna, je na svoji seji dne [4. [ !988 
obravnava) pobudo in jo ocenil kot utemeljeno. Zato skupščini predla- 
ga sprejem tega sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je možno v roku 15 dni vložiti 
zahtevo za pretzkus zakonitosti na sodišču združenega dela SR Sloveni-

Zahteva za preizkus zakonitosti ne zadrži njegove izvršitve.

St.: 023-3/87
Postojna. 28. januarja 1988

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. !. r.

t, o O družbeni kontroli cen (Uradni list SRS.
Ì ^ CM'oka o organih pristojnih za družbeno kontrolo
t. pravicah m dolžnostih (Uradne ob,ave
h., soc 7 ^ ° določitvi najvišjih cen ( Uradn,

ai ^ sprejel Izvršni svet Skupščine občine Sežana na
svoji 33. seji dne. 18. januarja 1988 naslednji

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O DOLOČITVI

NAJVIŠJIH CEN

odLavku "" (Uradni list SRS. št. 40/87) se v2.
doda naslednje beledJo "S°s''hstvu in turizmu, postavi v„,ca in

dJbene'o^hl''' B kategorije, razen cen
rekltme inek^nom 'k""" """"čnega posredovanja; cene storitev 
storitev s področia Jnh pnrejanje sejmov in razstav: cene
izdajanja knjig pri f ^

-- - -
se gtasijo: se za podtočko sedem, dodajo nove podtočke, ki

8. razmoževanje do 10%
9. ura vožnje z motornimi voziti do 10%

ne smejo biti višje od najvišiih' ^^^ P^'^^oz.opravtjajo. 
proizvodov iz 1. in 2. točke tega sktepa"^'^ *"<**"'**



5. februarja H 988 - št. 2 URADNE OBJAVE 9

4. Ta sktep načne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah. 

Št.: 30-1/87
Sežana, 10. j?<nuarja 1988

Predsednik 
BOGDAN FON. !. r.

Na pod!agi j3. čtena Zakona o družbeni kontroh cen (Uradni !ist SRS, 
št. 9/85) in 2. čtena Odtoka o organih pristojnih za družbeno kontrolo 
cen v občini Sežana ter njihovih pravicah in dotžnostih (Uradne objave 
št. 13/85) ter ' tf zvezi s 3. čtenom Odtoka o dotočitvi najvišjih cen (Uradni 
tist SRS. št. ^15/87) je sprejet Izvršni svet SO Sežana na 33. seji dne, 18. 
januarja 198!?: nastednji 

Ì
SKLEP

O DAJANJU SOGLASJA K CENAM

1. Organi l:acije združenega deta in druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter nositci samostojnega osebnega deta (v nadatjnjem 
besedilu: organizacije), smejo povečati cene svojih proizvodov in 
storitev na p-odtagi sogtasja Komiteja za družbeno planiranje in gospo
darstvo SO jSeŽana.

Dotočba prvega odstavka te točke se nanaša na nastednje proizvode 
in storitve s; področja gradbeništva:

Panoga Skupina Podskupina Ime

I 2 3 4

0501 05010 050100 Visoka gradnja: 
cena m^ stanovanj

0503 05030 Industrijska in zaktjučna 
deta v gradbeništvu

2 Orgat ttizacije predtožijo Komiteju za družbeno ptaniranje in gospo
darstvo S(J) Sežana zahtevo za sogtasje v 2 izvodih.

Zahtevat iz prvega odstavka te točke vsebuje nastednje podatke:
1) trne i n sedež organizacije ter matično številko, pod katero se vodi 

pri stužbi družbenega knjigovodstva;
2) ime i:n šifro podskupine dejavnosti;
3) ime [proizvoda ati skupine proizvoda oziroma storitve in mersko 

enoto;
4) ceno, za katero se zahteva sogtasje in vrsto te cene;
5) ceno obhkovano po predpisih in uvetjavtjeno na tržišču in odstotek 

zahtevnega povečanja cene;
6) stopinjo skupne rasti cen tega proizvoda ati storitve v predhodnem 

tetu. mer jeno december 1987 v primerjavi z decembrom t986;
7) stopinjo skupne dosežene rasti cen tega proizvoda ati storitve v tetu 

t988;
8) dan m mesec, ko se je povečata cena iz določbe pod 5) te točke;
9) det ovno storitnost: fizični obseg proizvodnje na zapostenega 

detavca. izražen z indeksom za tekoče obdobje pred vtožitvijo zahteve 
v primerjavi z istim obdobjem predhodnega teta;

10) stepnjo izkoriščenosti zmogtjivosti v predhodnem obračunskem 
obdobju nekočega teta in ustreznem obdobju predhodnega teta;

H ) raz imerje med akumulacijo in povprečno angažiranimi poslovnimi 
sredstvi <(v odstotkih);

12) bruto osebni dohodek na deiavca (mesečno povprečje v dinarjih 
v obraču nskem obdobju tekočega teta in v istem obdobju predhodnega 
teta);

13) prodajne pogoje, ki vptivajo na ceno.
V primerih, ko organizacija prvič proizvaja proizvod ati opravtja 

storitev . ni potrebno postati podatkov pod 5), 6). 7) in 8) te točke.
3. Organizacije morajo za proizvode in storitve, kijih prvič proizvaja

jo ati o pravtjajo in za katere prvič obtikujejo cene. postati tehnično- 
tehnotoiike in druge značitnosti, strukturo cen in dokaze o ravni cen teh 
ati podobnih oziroma sorodnih proizvodov in storitev z njihovimi 
tehničn o-tehnotoškimi značilnostmi, ki jih imajo v svojem proizvodnem 
programu ati so v programu drugih organizacij, s katerimi se primerjajo 
in katetrih cene so oblikovane po predpisih.

4. Ce zahteva za sogtasje ne vsebuje podatkov iz 2. točke tega sktepa

oziroma za cene proizvodov in storitev, ki jih organizacije prvič 
proizvajajo ati opravtjajo tudi podatkov iz 3. točke, zahteva Komite za 
družbeno ptaniranje in gospodarstvo v 10 dneh od prejema zahteve 
njeno dopotnitev.

Če organizacije ne poštjejo v roku 8 dni od prejema obvestita za 
dopotnitev zahteve zahtevane dopolnitve, se šteje, da zahteva ni bita 
vtožena.

5. Komite za družbeno ptaniranje in gospodarstvo odtoči o sogtasju 
v 45 dneh po prejemu zahteve organizacije.

Če komite za družbeno ptaniranje in gospodarstvo v roku iz prvega 
odstavka te točke ne izda sogtasja, se šteje, da je dano sogtasje za 
spremembo cen.

6. Ta sktep začne vetjati na$!ednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 38-1/87
Sežana, 18. januarja 1988

Predsednik 
BOGDAN FON. !. r.

Na podtagi 3. odstavka 40. čtena Zakona o zdravstvenem varstvu 
Živah (Ur. t. SRS, št. 37/85), 2. čtena Odredbe o preventivnih ceptjenjih 
in diagnostičnih ter drugih preiskavah v tetu 1988 (ur. !. SRS, št. 48/87) 
je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na seji dne, 18. januarja 1988 
sprejet

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH IN DIAGNOSTIČNIH TER 

DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1988

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. čten
Da se preprečijo in ugotovijo v tej Odredbi navedene živatske kužne 

botezni, morajo poobtaščene veterinarske organizacije opraviti v tetu 
1988 ukrepe zaradi odkrivanja, preprečevanja, zatiranja in izkoreninje
nja kužnih botezni.

Posestniki Živah so dotžni izvajati ukrepe iz te Odredbe.

2. čten
Veterinarski zavod Primorske Sežana v Sežani in obratna veterinar

ska ambutanta Perutninskega kombinata Pivka sta dolžna pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti pristojni 
občinski organ veterinarske inšpekcije. O opravtjenem detu morajo 
poročati na predpisanih obrazcih

3. Čten
Preventivna ceptjcnja se morajo opraviti tohkokrat. kohkokrat je 

potrebno, da so Živah statno zaščitene.
Kontrolo imunosti opravi TOZD za veterinarstvo Biotehniške fakul

tete v Ljubtjani.

4. čten
Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambutanta. ki opravtjata 

preventivna ceptjenja ati diagnostične preiskave, morata voditi eviden
co o datumih ceptjenja oz. preiskav, o imenih in bivatiščih posestnikov 
Živah, o opisu Živah, o proizvajatcih, o serijskih in kontrotnih številkah 
cepiva ter rezuttatih ceptjenj in preiskav.

Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambutanta iz prejšnjega 
odstavka morata spremtjati zdravstveno stanje Živah po uporabi biolo
ških preparatov in o tem obveščati upravni organ, pristojen za veteri
narsko inšpekcijo, o vseh nezažetenih stranskih pojavih in o pojavih, ki 
kažejo na eventuetno nezanestjivo imunost.

11. PREVENTIVNI UKREPI

5. čten
Preventivno ceptjenje kopitarjev, goved in ovac proti vraničnemu 

prisadu mora opraviti Veterinarski zavod Primorske Sežana do 30. 
aprita 1988 v vasi Zazid oz. v soseskah, kjer je bi! v zadnjih 30. tetih 
ugotovljen vranični prisad.



10 URADNE OBJAVE 5. februarja 196t8 - §t. 2

Splošno preventivno cep!jenje psov proti steklini se mora opraviti do 
1. maja 1988.

3Hd2itoo cep!jenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, 
ko doptUaijo 4 mesece starosti.

Cepljenje, določeno s tem členom, opravi Veterinarski zavod.

7. člen
Preventivno cepljenje kokoši. piščancev, brojlerjev in puranov ter 

matičnih jat fazanov proti atipični kokošji kugi se mora opraviti:
- v perutninskih obratih OZD.
- v naseljih. kjer so perutninski obrati organizacij združenega dela ali 

večje reje individualnih proizvajalcev.
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja perutnine 

pomembnejšo gospodarsko dejavnost.
- v fazanarijah.
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino po 

programu imunoprofilakse. tako da so živali stalno zaščitene proti 
atipični kokošji kugi.

Cepljenje, določeno v tem členu, opravi Veterinarski zavod, v perut
ninskih obratnih organizacijah združenega dela. ki imajo organizirano 
lastno veterinarsko službo, pa obratna veterinarska ambulanta.

Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi 
proizvajalec.

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodarstvih. " 

ki imajo 10 in več plemenskih svinj. oz. najmanj 30 pitancev. Proti tej 
bolezni je treba preventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s pomijami 
ali z odpadki Živalskega izvora, ne glede na njihovo število v gospodar
stvu. Cepljenje plača posestnik živali. Cepljenje iz prejšnjih dveh 
odstavkov se opravi s sevom K-lapiniziranega virusa. Cepljenje opravi 
Veterinarski zavod, na družbenih prašičerejskih obratih, ki imajo 
organizirano lastno veterinarsko službo pa opravijo to cepljenje obrat
ne veterinarske ambulante.

9. člen
Veterinarski zavod mora tuberkulinizirati nadaljnjih 25% vseh go

ved na območju občine Sežana, do konca leta 1988 pa sanirati okužena 
in sumljiva gospodarstva.

Tuberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacij združenega dela 
opravi Veterinarskizavod '

Tbhfrkulinizirati je treba kokoši v tistih hasčfjih. kjer je bila ugotov
ljena kblrošja tuberkuloza in sicer vsa dvofiSča:'ki neposredno mejijo na 
okuženo dvorišče Tuberkulinizacijo opravi Vefennarski zavod.

!A . ' -"7 -f-"'

"J t!,\ \ !*!.
10. člen - )-_ - . <

Na brucelozo je treba preiskati 1 krat letno:
- krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenastim 

pnokusom; v primeru sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno 
odvzeti živalim kri na pregled.

- 20% plemenskih živali v osnovnih čredah na prašičjerejskih obra
tih organizacij združenega dela s serološko preiskavo krši:

- vse odstreljene poljske zajce na območju občine
Vzorce mleka in krvi odvzame Veterinarski zavod
Laboratorijske preiskave krvi goved m prašičev opravi VTOZD za

veterinarstvo Biotehniške fakultete v Ljubljani.
Pregled zajcev opravi Veterinarski zavod, laboratorijske preiskave 

patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi VTOZD za veterinarstvo

11. člen
Na leptosptrozo je treba 1 krat letno pregledati plemenske konje 

v Kobilarni Lipica ter 10% vseh še nepregledanih plemenskih živali 
v osnovnih čredah na prašičjerejskih in govedorejskih obratih organiza
cij združenega dela.

Vzorce krv! odvzame Veterinarski zavod, serološke preiskave opravi 
VTOZD za veterinarstvo

12. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse plemenske 

žrcbice in kobile v Kobilami Lipica.
Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske Sežana. Serolo

ški pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Coggins-test) 
opravi VTOZD za veterinarstvo Ljubljana. '

13. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradni h objavah.

Št.: 322-10/86-6 
Sežana. 7. januarja 1988

'ti ' .n;. 
)'?!?; MI : .

P redsednik 
BOGDAN 1 -ON. 1. r.

1 V'
. - i-

j! ' '

Na podlagi 3. točke 34. člena. 21. to%ke 33. člena in 47. člentt Zaiona 
o zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85). pravilnika 
o ukrepih za zatiranje in izkoreninjenje stekline (Uradni list HFRJ, št. 
24/80) in 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave št. .23/83) je 
Izvršni svet Skupščine občine Sežana na seji dne 27. januar ja 1988. 
sprejel ...

ODREDBO !. ;
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE. ZATIRANJE IN IZKORE

NINJENJE STEKLINE
:
M . ". .1-3'°

S to odredbo se ugotavlja, daje območje občine Sežana nepq*sredno 
ogroženo s steklino, zato se odreja kontumac psov in mačk. j

, i.
{i: K r - 2* člen (
V času kontumaca morajo biti psi privezani ali zaprti, kadatr pa so 

zunaj bivališča, morajo biti na vrvici in z nagobčnikom.
Mačke morajo biti v času kontumaca zaprte.

.3. člen
V času kontumaca psi in mačke ne smejo zapustiti območje o; bčine. 

Psi in mačke smejo zapustiti območje občine z dovoljenjem vett :rinar- 
ske organizacije, ki mora živa! pregledati in izdati zdravstveno po' trdilo.

Določba ne velja za rodovniške živali, ki se odpremljajo na raitstavo 
ali vzrejni pregled z dovoljenjem veterinarske organizacije, ki mora 
živa! pregledati in izdati zdravstveno potrdilo.

Določba ne velja za rodovniške živali, ki se odpremljajo na raz stavo 
ali vzrejpi pregled z dovoljenjem veterinarske organizacije, ki mora 
žival pregl$d3ti in izdati zdravstveno potrdilo.

Določbe iz 3,, in 3. člena ne veljajo za pse organov za notranje za* deve, 
carinske in reševalne službe. JLA ter vodiče slepih.

4. člen
Vsi psi morajo biti preventivno cepljeni proti steklini, ko dopclnijo 

4 mesece starosti.
Cepljenje opravi veterinarska organizacija na podlagi prijave po sest- 

nika psa.
Imetnik psa je dolžan v osmih dneh prijaviti nabavo živali veterinar

ski organizacij, ki vodi register psov. na območju stalnega prebiva lišča 
imetnika živali

Imetnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin, odtujitev, pobe; ; ter 
vsako drugo spremembo v zvezi z rejo psov.

Vsak pes mora nositi predpisano znamkico. Znamkica je dc 'kaz 
o prijavi in registraciji psa ter o opravljenem cepljenju proti stekli,ni.

5. člen
Pse je dovoljeno uporabljat! za lov. če so bili dvakrat na leto zašči tno 

cepljeni proti steklini in če nosijo pasjo znamko. Enak pogoj velja t udi 
za pastirske pse.

Na območju občine je treba pokončati vse pse in mačke, kate h! 
posestmk) ne upoštevajo predpisanega kontumaca.

Člant lovskih organtzacij in veterinarsko-higienska služba so dob žn 
pokončevati:

- neregistrirane in necepljene pse.
- pse brez znamke.
- pse. ki niso privezani ali zunaj bivaiiMa niso na vrvici in z natobč) ri

kom. *
- mačke, ki niso zaprte.

tiv^i""'*""" pripada odškodnina za pokončar M



5. februarja 1988 - št. 2

7. čten
Lovske orga nizacije so dotine na neposredno ogroženem območju 

pokončevati zveri in piimovke. ,
i - :

8. čten
Trupta poko! lčanih zveri in pižmovk morajo čtani tovske organizacije 

takoj zapakirat i v nepropustno vrečo in jo z označbo kraja in dneva 
odstreta oz. najdbe, takoj postati najbtiiji veterinarski organizaciji 
skupaj s predpi sanim obrazcem.

Veterinarska organizacija poskrbi za taboratorijski pregted možga
nov take Živati. * veterinarsko-higienska stužba pa za neškodtjivb iddstfa- 
nitev trupta. i - .r:

' ' ) . ! . ' . - .
9. čten

Odiranje trup et psov. mačk. tisic. votkov in drugih dtakastih iivati je 
dovotjeno te vet erinarski organizaciji, pod nastednjimi pogoji:

- oseba, ki od tira trupta omenjenih Živah mora biti zaščitno ceptjena
proti stekhni, ni e sme imeti poškodb na gtavi. rokah in mora biti 
usposobtjenaza todeto; ' ' ti i

- da ima. ko ojdira trupta na sebi zaščitno obtelto. rokavice, masko in
obutev ter da ima t ustrezen pribor zajemanje materiata za taboratorijski 
pregted (skatpet.. škarje, nož, dteto, ktadivo, žago, stektenice. za 
pakiranje in pošiitjanje materiata) ter dezinfekcijska sredstvi; '

- da je spravtjùìna vreča s kožo v posebnem prostoru, dokler'^e neP 
dobijo izvidi preii ikave. Če je izvid pozitiven oz. če je živa! obolela, je 
treba vrečko skup )aj s kožo uničiti, če je izvid negativen oz. če je živa! 
zdrava pa se sme' koža dati v promet.

10. čten
Lovske organize tcije morajo prijaviti pristojnemu občinskemu organu 

veterinarske inšpe: kcije odstre! druge divjadi, ki seje nenaravno vedta in 
ravnati s truplom v smistu 8. čtena odredbe.

i
' : 11. čten

Nadzorstvo nad izvajanjem te odredbe opravtja pristojni občinski 
organ veterinarske; inšpekcije.

12. čten ' '
Kršitev dotočb tč : odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu livah'pred 

kužnimi boteznimi. ki ogrožajo vso državo (Ur. t. SFRJ. št. 43/86) in po 
zakonu o zdravstvenem varstvu Živah (Ur. !. SRS. št. 37/85).' ' '

. M V) tu .

13. čten
Občani so dotž! ti nemudoma obvestiti veterinarsko organizacijo 

o gibanju Živah nav edenih v 6. čtenu in drugih Živah, ki bi se nenaravno 
vedte.

14. Čten
Ta odredba začn e vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 3222-1/88 
Sežana. 27. januar ja 1988

Predsednik 
BOGDAN FON !. r.

Na podtagi 290. čtena zakona o sptošni tjudski obrambi in družbeni 
samozaščiti (Uradni hst SRS. št. 35/82). 2. čtena samoupravnega 
sporazuma o izv: tjanju skupnih natog sptošne tjudske obrambe in 
družbene samoza^ ičite in o združevanju sredstev za njihovo financira
nje v občini Sežat ta za obdobje 1986-1990. ovrednotenega programa 
sptošne tjudske ( tbrambe v občini Sežana za teto 1988 je svet za 
sptošno ljudsko r tbrambo in družbeno samozaščito na seji dne 16. 
decembra 1987 sp )reje!

SKLEP
O VIŠINI PRISMEVKA ZA FINANCIRANJE NALOG SPLOŠNE 
LJUDSKE OBR AMBE IN DRUŽBENE SAMOZAŠČITE V OB

ČINI SEŽANA

1.
Udeleženci satmoupravnega sporazuma o izvajanju skupnih nalog 

splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite in o združevanju

. t.«) '<i.
sredstev za njihovo financiranje v občini Sežana za obdobje 
1986-1990 bodo v tetu 1988 združevati sredstva po stopnji 0.50 od
stotka iz dohodka z vsemi obveznostmi, ki se ptačujejo iz osebnega 
dohodka. ....

2.
Ta sktep začne vetjati z dnem objave v uradnih objavah in se 

uporabtja od L 1. 1988 dalje.

Št. STD 88/283.
Sežana. 18. januarja 1988

„ Predsednik sveta za splošno
tjudsko obrambo in družbeno samozaščito 

IVAN VODOPIVEC. L r.

URADNE OBJAVE 11

OBČ!NSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
tURSKA B!STR!CA

Na podtagi 18. čtena Zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. hst SRS. 
št. 1/80. 45/82 in 42/85) in 12. čt. Samoupravnega sporazuma o teme- 
tjih ptana Občinske zdravstvene skupnosti 11. Bistrica za obdobje 
1986-1990 je skupščina Občinske zdravstvene skupnosti It. Bistrica 
na seji dne 23. decembra 1987 sprejeta

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O OBRAČU
NAVANJU IN PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA ZDRAVSTVE

NO VARSTVO

1. čten
Drugi odstavek 2. Čtena o obračunavanju in plačevanju prispevkov 

(Ur. objave. Št. 19/87) se spremeni tako. da se glasi:
Prispevna stopnja iz prvega člena znaša od 1. 1. 1988 dalje:
- iz osebnega dohodka 10.29% ....
-iz dohodka 0.56% 1.

Besedilo 1. odst. 5. čt. se spremeni in na novo glasi:
»Kmetom, katerim kaiast$r$ki dohodek.presega 1,010 din io se jim 

ne ugotavlja, dejanski dQho^lek, .ptačujejo prispevek za zdravstveno,;! 
varstvo od. osnove, katasterskega dohodka od negozdnih površin Jn. 
dohodka od gozda v višini 32%. vsi tastniki kmetijskih zemtjišč. ki so 
upokojeni ah pa niso zavarovani kot kmetje (razen združenih kme
tov) pa v višini 21 %«.

3. čten
Besedito 9. čtena se spremeni in na novo gtasi:
»Občani na začasnem detu v tujini, ki jim v času bivanja na območ

ju skupnosti ni zagotovtjeno zdravstveno varstvo, ptačujejo prispevek 
za neposredno zdravstveno varstvo zase in za svoje družinske čtane 
od osnov, po katerih ptačujejo prispevek za pokojntnsko in invatid- 
sko zavarovanje.

Občani, ki imajo pravico izktjučno od tujega nositca pokojninskega 
zavarovanja in jim zdravstveno varstvo ni zagotovtjeno z mednarod
nimi sporazumi na stroške tujega nositca zdravstvenega zavarovanja 
in druge osebe, ki niso zajete v dotočbah prejšnjega čtena tega 
sktepa. ptačujejo prispevek v višini 17.000 din«.

4. čten
Ta sktep začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od 1. januarja 1988. datje.

Števitka: 190-1/58-87 
Datum: 23. decembra 1987

PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
Vojka LENARČIČ. 1. r.

OBČ!NSKA ZDRAVSTVENA 
SKUPNOST !ZOLA

Na podlagi določb Zakona o obračunavanju in plačevanju prispev
kov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejav-



12 URADNE OBJAVE

nosti in v skladu s samoupravnim sporazumom o temeljih plana 
Občinske zdravstvene skupnosti Izola za obdobje 1986-1990 je skupš
čina skupnosti na svoji seji dne 20. 1. 1988 sprejela

SKLEP
O OBRAČUNAVANJU IN PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA 

ZDRAVSTVENO VARSTVO

1. člen
S tem sklepom se opredelijo vin in osnove za obračunavanje in 

plačevanje prispevkov za zdravstveno varstvo ter stopnja oz. višina 
teh prispevkov, ki jih plačujejo delavci v združenem delu. delovni 
ljudje, ki samostojno opravljajo gospodarsko ali poklicno dejavnost, 
kmetje, združeni kmetje ter drugi delovni ljudje in občani.

2. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo zavezanci za prispevek 

po prispevnih stopnjah, ki se objavljajo v Uradnem listu SRS v pre
gledu stopenj davkov in prispevkov za financiranje družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih in v samoupravnih interesnih skup
nostih na področju družbenih dejavnosti, če ni s tem sklepom za 
posamezne zavezance drugače določeno.

Od 1. 2. 1988 dalje se prispevki za zdravstveno varstvo plačujejo:
- iz dohodka po osnovi, ugotovljeni v skladu z zakonom v višini

0,68%
- iz bruto osebnih dohodkov v višini 12.68%

3. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo gospodarsko ali poklicno dejavnost in 

se jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek iz dohodka, ugotovlje
nega v skladu z zakonom, prispevek iz bruto osebnega dohodka pa 
od osnov, ki jih določi Skupnost pokojninskega in invalidskega zava
rovanja v SRS.

Delovni ljudje, ki se jim ne ugotavlja dohodek, pa plačujejo oba 
prispevka od osnov, ki jih določi Skupnost pokojninskega in invalid
skega zavarovanja v SRS.

4. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z delovnimi ljudmi oz. 

s civilnopravnimi in fizičnimi osebami, slednji plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo od osebnega dohodka, določenega s pogodbo 
o delovnem razmerju. Tako določena osnova ne sme biti nižja od 
najnižjega zneska, ki zagotavlja materialno in socialno varnost delav
ca.

5. februarja 1988 - št. 2

pokojninske osnove po predpisih pokojninskega in invalidskega za va-
rovanja.

9. člen
Osebe, ki so sklenile delovno razmerje v tujini ali ji:m je prenehala

lastnost delavca v združenem delu v SR Slovemjt, ( pa se v tujini
strokovno izpopolnjujejo in dobivajo štipendijo, če fuso zavarovani 
pri tujem nosilcu zdravstvenega varstva, plačujejo pristavek za zdrav
stveno varstvo od osnov, ki jih določi skupnost po kojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

Za osebe, ki so v delovnem razmerju z domačo organizacijo in 
delajo v tujini (detaširani delavci) in osebe, ki so v tu jini na strokov
nem izpopolnjevanju ali se učijo oziroma so na praksi. plačuje delov
na organizacija prispevek od mesečnih osnov, ki jih delavec prejema 
na podlagi osnov in meri! iz samoupravnih splošnih sJktov organizaci
je združenega dela.

Osebe, ki so zaposlene pri tujih in mednarodnih osrganizacijah in 
ustanovah, tujih konzularnih predstavništvih ali pri Itujih državljanih 
na območju skupnosti, plačujejo prispevke od prejenakov po sklenje* 
ni pogodbi.

10. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega nositlca pokojninske

ga zavarovanja in občani na začasnem delu v tujijcd, ki jim v času 
bivanja na območju skupnosti ni zagotovljeno zdravstveno varstvo na 
stroške tujega nosilca zdravstvenega varstva, plačujejo prispevek za 
neposredno zdravstveno varstvo zase in za svoje družinske člane od 
povprečnega osebnega dohodka na zaposlenega v SRS v minulem 
letu, povečanega z načrtovanim odstotkom povečanja osebnih do
hodkov v republiki za tekoče leto.

Druge osebe, ki niso zajete v določbah prejšnjih <klenov in prejšnje
ga odstavka tega člena plačujejo prispevek v višini 2.500 din meseč
no.

11. člen
Prispevki za zdravstveno varstvo za osebe iz 3.. 4 .5 .8., 9. in 1. 

odstavka 10. člena se obračunavajo po stopnjaht iz 2. člena tega 
sklepa.

12. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja iz drugih re

publik plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in invalid
skega zavarovanja prispevek za zdravstveno varstv o od vseh prejem
kov po stopnji 14%.

5. člen
Delovni ljudje, ki z osebnim delom samostojno kot edini ali glavni 

poklic opravljajo umetniško, kulturno ali kakšno drugo poklicno 
dejavnost, plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo od osnov, po 
katerih plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

13. člen
Za študente in učence na počitniški praksi, razen za udeležence 

usmerjenega izobraževanja, za upokojence in druj;e osebe, ki delajo 
po pogodbah o delu. plačujejo izplačevalci dohedka prispevek, kt 
znaša 6% od izplačanega dohodka.

6. člen
Pnspcvek za zdravstveno varstvo plačujejo kmetje in lastniki kme

tijskih zemljišč, ki so upokojeni, ali pa niso zavarovani kot kmetje, 
razen združenih kmetov:

- od osnove katastrskega dohodka negozdnih površin in dohodka 
od gozda 22.5%

V primerih, ko opravlja kmetijsko dejavnost na istem kmetijskem 
zemljišču več kmetov, ki so iz tega naslova tudi zavarovani, plača 
prispevek od katastrskega dohodka od negozdnih površin in od do
hodka od gozda le lastnik zemljišča.

14. člen
Zavezanci za prispevek za zdravstveno varstvo ;:o dolini plačevati 

prispevek za svoje delavce, katerim odobrijo nepktčan dopust ali ko 
ti upravičeno ali neupravičeno izostanejo z dela brez pravice do 
nadomestila osebnega dohodka, za ves čas odsotnosti z dela po 
stopnji iz 2. člena tega sklepa.

Osnova za obračun prispevka iz prvega odstavka tega člena je 
po\prečni mesečni bruto osebni dohodek, ki ga j**: delavec dosegel 
v zadnjih treh mesecih pred mesecem, ko je nastopr.l neplačan izosta
nek z dela.

7. člen
Prispevka za zdravstveno varstvo so oproščeni tisti kmetje, oz. 

drugi zavezanci iz prejšnjega člena, ki jtm uprava za družbene prihod
ke na podlagi zakona o davkih odpiše oz. zmanjša davčno obveznost 
(npr. ob elementarnih nesrečah, daljši bolezni, ipd ).

8. člen
Združeni kmetje plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo od 

osnov, po katerih plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje. V primeru, če si želijo zagotoviti tudi pravico do nado
mestila osebnega dohodka, ta osnova ne sme biti nižja od najnižje

15. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. februarja 1988 dalje.
Z dnem. ko se začne uporabljati ta sklep se preneha uporabljati 

° o o o računavanju jn plačevanju prispevkov za zdravstveno var
stvo (Uradne objave št. 1/88).

Štev.: 10/1-88 
Datum: 22. januarja 1988

PREDSEDNUK SKUPŠČINE: 
GRAHU K Zvonko. 1. r.


